Kategorija: A
Uvr. St. tev
1 39
2 2
3 43
4 36
5 51
6 4
7 8
Kategorija: B
Uvr. St. tev
1 26
2 31
3 49
4 35
5 28
6 23
7 45
8 52
9 3
10 24
11 37
12 29
13 38
14 9
15 12
16 22
6.10.2012

moski do 30 let (letnik 1982 in mlajsi

Priimek
Golob
Potisk
Golob
Tratnjek
Pirc
Zupan

Maletic¢

Kolesarski vzpon na Lubnik

Skofja Loka
6.10.2012

Ime
Aljaz
Tilen
Marko
Blaz
Luka
Matej
Miha

Rezultati po kategorijah

moski do 40 let (letnik 1972 do 1981)

Priimek
Vercic¢
Prevodnik
Dolenc
Frelih
Kern
Marguc
Moretti
Karlin
Cankar
Cerne
Radinja

Kosmac

Cater
Logar
Novak

Livk

Ime
Uros
Izidor
Andrej
Dejan
Marjan
Janez
Andrej
Gasper
Janez
Aljaz
Tine

Domen

Ales
Joze
Mitja

Stanko

Ql

i
m

J

-

Klub

Bambi

Koloka

Hern

STD Sora/na lasten $vic

Klub
Bam.Bi
Koloka

SD Poljane
Koloka

SD SEL

SD Marmor Hotavlje

KRK Sova Scott

Zavod za $port Skofja
Loka

Vaitapu

Hudi Graben

www.coffou.si

-
n

Cas
0:16:51
0:18:41
0:20:44
0:21:08
0:21:13
0:24:05
0:25:51

Cas
0:18:37
0:18:58
0:19:03
0:19:45
0:21:06
0:21:12
0:21:16
0:24:41
0:24:49
0:24:55
0:24:57
0:26:53

0:29:33
0:29:52
0:31:42
0:40:37

Stran 1



Kategorija: C
Uvr. St. Stev
1 34
2 40
3 44
4 32
5 10
6 25
7 20
8 53
9 14
10 30
Kategorija: D
Uvr. St. Stev
1 17
2 42
3 19
4 1
Kategorija: E
Uvr. St. Stev

1 48

2 15

3 5

4 27

5 50

6 6
Kategorija: F
Uvr. St. Stev

1 47

2 46

6.10.2012

moski do 50 let (letnik 1962 do 1971)

Priimek
Kordi$
Novak
Cvjetic¢anin
Debeljak
Lubanjsek
Luznar
Novak
Zapusek
Valjavec

Tusek

Ime
JoZe
Milan
Braco
Andraz
David
Otmar
Ziga
Uros
Matjaz

Joze

moski do 60 let (letnik 1952 do 1961)

Priimek
Skubic
Kozjek
Kosir
Jese

Selan

moski nad 60 let (letnik 1951 in starejsi)

Ime
Borislav
Anton
Tomaz
Miha

Anton

Priimek
Hafner
Oblak
Peternel
Govekar
Cern

Jenko

Zenske do 30 let (letnik 1981 in mlajse)

Priimek
Galof
Galof

Ime
Franc
Lojze
Franc
Ivan
Janez

Franc

Ime
Nika
Pija

Klub

Koloka

Gorenijski glas

Koloka

Hudi Graben

Koloka

Klub

SD TURBO M Ljubljana

Kostel

Klub
Bambi

Bambi

SD Marmor Hotavlje

Bam.Bi

Klub

Cas
0:20:49
0:22:52
0:23:04
0:24:04
0:25:52
0:26:05
0:29:43
0:32:22
0:37:26
0:38:47

Cas
0:21:01
0:23:46
0:25:49
0:34:43

DNS

Cas
0:21:36
0:22:18
0:24:27
0:26:03
0:27:27
0:29:25

Cas
0:38:29
0:46:16

Stran 2



Kategorija: G
Uvr. St. Stev
1 7
2 33
3 18
4 13

Kategorija: H
Uvr. St. Stev
1 41
2 11

Kategorija: J
Uvr. St. Stev
1 16
Kategorija: K
Uvr. St. Stev
1 154
2 152
3 157
4 155
5 158
6 153
7 164
8 162
9 167
10 165
11 160
12 151
13 163
14 159
6.10.2012

Priimek
Stempelj
Jelovéan
Galof

Novak

Priimek
Zakelj

Kalan

Priimek

Usenicnik

Otroci KK Sava

Priimek
Primozic
Jagodic
Cemazar
Erzen
Rakovec
Kicin
Cemazar
Kalamar
Bogataj
Suhadolnik
Cater
Demsar
Oman
Podrekar
Vesel
Svab
Dolhar

Zenske do 40 let (letnik 1972 do 1981)

Ime
Brigita
Hermina
Katarina

Marija

Zenske do 50 let (letnik 1962 do 1971)

Ime
Rada

Petra

Ime

Tina

Ime
Jaka
Andrej
Nik
Luka
Samo
Edin
Jaka
Zan
Ziga
Maks

Nejc
Urban
Matej
Urban
Tilen

Jakob

Klub

Koloka

Bambi
Hudi Graben

Klub

Pekarna Magusar

Zenske nad 60 let (letnik 1951 in starejSe)

Klub
Bambi

Klub

KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava
KK Sava

Cas
0:31:23
0:36:37
0:38:27
0:43:32

Cas
0:23:06
0:25:11

Cas

0:32:25

Cas
0:19:49
0:20:41
0:22:06
0:22:07
0:24:05
0:26:02
0:28:59
0:29:50
0:30:17
0:30:29
0:30:32
0:30:46
0:31:14
0:31:29

DNS

DNS

DNS

Stran 3



